
 

 
 

社会福祉法人 淡墨会 

特別養護老人ホーム 根尾川ガーデン 

 令和元年 10 月号 

 高く済みきった秋空に、心も晴れ

晴れとするこの頃です。 

9 月 15 日に敬老会として、全館

の入所者さま合同でチーム対抗のビ

ンゴ大会を行いました。 

 各チームとも番号が呼ばれるたび

に笑顔や笑い声があり、楽しんでい

ただけました。上位２チームには景

品が、惜しかったチームにも参加賞

がそれぞれ配られ、より一層の笑顔

を拝見することができました。 

 これからもどうか素敵な笑顔で長

生きしてください。 

敬老会 

インフルエンザ予防接種予診票をまだご

持参いただいていない方、もしくはご記入

いただいてない方がみえます。予診票の提

出がないと、実費での接種となってしまい

ます。 

ご自宅に届いた方は早急にご持参下さ

い。当施設に住所を移してみえる方は事務

所にて預かっております。早急にお越しく

ださいますようお願い申し上げます。 

予診票持参のお願い 

※入所者さま対象 

スポーツの秋！ということで、10

月20日(日)に全館の入所者さま合同

で、ミニ運動会を開催します。 

 種目は、玉入れとパン食い競争、輪

っか運びを予定しております。写真は

昨年の様子の一部です. 

 皆さまのハッスルぶりを、是非とも

ご家族の皆さまにもご覧いただけた

らと存じます。 

 

ミニ運動会 
 


